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Lampiran 1 Populasi Perusahaan Perbankan yang Terdaftar di BEI 2021-

2024 

No Kode Tanggal Listing Nama Perusahaan 

1.  AGRO 08 Agustus 2003 PT Bank Raya Indonesia Tbk 

2.  AGRS 22 Desember 2014 Bank IBK Indonesia Tbk 

3.  AMAR 09 Januari 2020 PT Bank Amar Indonesia Tbk 

4.  ARTO 12 Januari 2016 PT Bank Jago Tbk 

5.  BABP 15 Juli 2002 PT Bank MNC Internasional Tbk 

6.  BANK 01 Februari 2021 PT Bank Aladin Syariah Tbk 

7.  BACA 04 Oktober 2007 PT Bank Capital Indonesia Tbk 

8.  BBCA 31 Mei 2000 PT Bank Central Asia Tbk 

9.  BBHI 12 Agustus 2015 PT Allo Bank Indonesia Tbk 

10.  BBKP 10 Juli 2006 PT Bank KB Bukopin Tbk 

11.  BBMD 08 Juli 2013 PT Bank Mestika Dharma Tbk 

12.  BBNI 25 November 1996 PT Bank Negara Indonesia Tbk 

13.  BBRI 10 November 203 PT Bank Rakyat Indonesia Tbk 

14.  BBSI 07 September 2020 PT Krom Bank Indonesia Tbk 

15.  BBTN 17 Desember 2009 PT Bank Tabungan Negara Tbk 

16.  BBYB 13 Januari 2015 PT Bank Neo Commerce Tbk 

17.  BCIC 25 Juni 1997 PT Bank JTrust Indonesia Tbk 

18.  BDMN 06 Desember 1989 PT Bank Danamon Tbk 

19.  BEKS 13 Juli 2001 PT Bank Pembangunan Daerah 

Banten Tbk 

20.  BGTG 12 Mei 2016 PT Bank Ganesha Tbk 

21.  BINA 16 Januari 2014 PT Bank Ina Perdana Tbk 

22.  BJBR 08 Juli 2010 PT Bank Pembangunan Daerah Jawa 

Barat dan Banten Tbk 

23.  BJTM 12 Juli 2012 PT Bank Pembangunan Daerah Jawa 

Timur Tbk 

24.  BKSW 21 November 2002 PT Bank QNB Indonesia Tbk 
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25.  BMAS 11 Juli 2013 PT Bank Maspion Indonesia Tbk 

26.  BMRI 14 Juli 2003 PT Bank Mandiri Tbk 

27.  BNBA 31 Desember 1999 PT Bank Bumi Arta Tbk 

28.  BNGA 29 November 1989 PT Bank CIMB Niaga Tbk 

29.  BNII 21 November 1989 PT Bank Maybank Indonesia Tbk 

30.  BNLI 15 Januari 1990 PT Bank Permata Tbk 

31.  BRIS 09 Mei 2018 PT Bank Syariah Indonesia Tbk 

32.  BSIM 13 Desember 2010 PT Bank Sinarmas Tbk 

33.  BSWD 01 Mei 2002 PT Bank of India Indonesia Tbk 

34.  BTPN 12 Maret 2008 PT Bank BTPN Tbk 

35.  BTPS 08 Mei 2018 PT Bank BTPN Syariah Tbk 

36.  BVIC 30 Juni 1999 PT Bank Victoria International Tbk 

37.  DNAR 11 Juli 2014 PT Bank Oke Indonesia Tbk 

38.  INPC 23 Agustus 1990 PT Bank Artha Graha Internasional 

Tbk 

39.  MASB 30 Juni 2021 PT Bank Multiarta Sentosa Tbk 

40.  MAYA 29 Agustus 1997 PT Bank Mayapada Internasional Tbk 

41.  MCOR 03 Juli 2007 PT Bank China Construction Bank 

Indonesia Tbk 

42.  MEGA 17 April 2000 PT Bank Mega Tbk 

43.  NISP 20 Oktober 1994 PT Bank OCBC NISP Tbk 

44.  NOBU 20 Mei 2013 PT Bank Nationalnobu Tbk 

45.  PNBN 29 Desember 1982 PT Bank Pan Indonesia Tbk 

46.  PNBS 15 Januari 2014 PT Bank Panin Dubai Syariah Tbk 

47.  SDRA 15 Desember 2006 PT Bank Woori Saudara Indonesia 

1906 Tbk 
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Lampiran 2 Sampel Perusahaan Perbankan yang Terdaftar di BEI 2021-2024 

No Kode Tanggal Listing Nama Perusahaan 

31.  AGRO 08 Agustus 2003 PT Bank Raya Indonesia Tbk 

32.  ARTO 12 Januari 2016 PT Bank Jago Tbk 

33.  BANK 01 Februari 2021 PT Bank Aladin Syariah Tbk 

34.  BBCA 31 Mei 2000 PT Bank Central Asia Tbk 

35.  BBHI 12 Agustus 2015 PT Allo Bank Indonesia Tbk 

36.  BBKP 10 Juli 2006 PT Bank KB Bukopin Tbk 

37.  BBMD 08 Juli 2013 PT Bank Mestika Dharma Tbk 

38.  BBNI 25 November 1996 PT Bank Negara Indonesia Tbk 

39.  BBRI 10 November 203 PT Bank Rakyat Indonesia Tbk 

40.  BBTN 07 September 2020 PT Bank Tabungan Negara Tbk 

41.  BCIC 25 Juni 1997 PT Bank JTrust Indonesia Tbk 

42.  BDMN 06 Desember 1989 PT Bank Danamon Tbk 

43.  BJBR 08 Juli 2010 PT Bank Pembangunan Daerah Jawa 

Barat dan Banten Tbk 

44.  BJTM 12 Juli 2012 PT Bank Pembangunan Daerah Jawa 

Timur Tbk 

45.  BMAS 11 Juli 2013 PT Bank Maspion Indonesia Tbk 

46.  BMRI 21 November 2002 PT Bank Mandiri Tbk 

47.  BNBA 31 Desember 1999 PT Bank Bumi Arta Tbk 

48.  BNGA 29 November 1989 PT Bank CIMB Niaga Tbk 

49.  BNII 21 November 1989 PT Bank Maybank Indonesia Tbk 

50.  BNLI 15 Januari 1990 PT Bank Permata Tbk 

51.  BRIS 09 Mei 2018 PT Bank Syariah Indonesia Tbk 

52.  BSIM 13 Desember 2010 PT Bank Sinarmas Tbk 

53.  BTPN 12 Maret 2008 PT Bank BTPN Tbk 

54.  BTPS 08 Mei 2018 PT Bank BTPN Syariah Tbk 

55.  INPC 23 Agustus 1990 PT Bank Artha Graha Internasional 



110 

 

Tbk 

56.  MAYA 29 Agustus 1997 PT Bank Mayapada Internasional Tbk 

57.  MEGA 17 April 2000 PT Bank Mega Tbk 

58.  NISP 20 Oktober 1994 PT Bank OCBC NISP Tbk 

59.  NOBU 20 Mei 2013 PT Bank Nationalnobu Tbk 

60.  PNBN 29 Desember 1982 PT Bank Pan Indonesia Tbk 
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Lampiran 3 Data Penelitian 

KODE TAHUN Y X1 X2 X3 X4 

AGRO 2021 -0.1806 5 5 4 0.3932 

2022 0.0008 5 5 4 0.3932 

2023 0.0020 5 5 4 0.3932 

2024 0.0039 5 4 3 0.3932 

ARTO 2021 0.0019 6 4 3 0.6838 

2022 0.0009 6 4 3 0.6838 

2023 0.0034 5 4 4 0.6838 

2024 0.0045 6 4 4 0.4957 

BANK 2021 -0.0558 7 4 4 0.3248 

2022 -0.0560 4 3 4 0.3248 

2023 -0.0320 4 3 4 0.4188 

2024 -0.0079 4 3 4 0.4188 

BBCA 2021 0.0256 12 5 3 0.5043 

2022 0.0310 12 5 3 0.5043 

2023 0.0346 12 5 3 0.5385 

2024 0.0378 12 5 3 0.5983 

BBHI 2021 0.0414 3 2 3 0.5043 

2022 0.0244 5 3 3 0.5043 

2023 0.0349 5 3 3 0.6923 

2024 0.0334 5 3 3 0.6923 

BBKP 2021 -0.8028 3 2 3 0.3162 

2022 -0.0607 3 2 3 0.3162 

2023 -0.0718 3 2 3 0.6923 

2024 -0.0762 3 2 3 0.6838 

BBMD 2021 0.0325 5 4 3 0.5385 

2022 0.0315 5 4 3 0.5385 

2023 0.0260 5 4 3 0.9316 
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2024 0.0243 5 4 3 0.9316 

BBNI 2021 0.0114 12 10 5 0.5641 

2022 0.0179 12 10 5 0.5641 

2023 0.0194 12 11 5 0.9316 

2024 0.0192 12 11 5 0.9658 

BBRI 2021 0.0205 14 12 8 0.5812 

2022 0.0273 14 12 7 0.5812 

2023 0.0308 14 12 7 0.5812 

2024 0.0304 14 13 9 0.7949 

BBTN 2021 0.0064 9 7 2 0.8120 

2022 0.0076 9 9 2 0.8120 

2023 0.0080 10 9 2 0.8547 

2024 0.0064 11 9 2 0.8547 

BCIC 2021 -0.0209 7 5 3 1.0000 

2022 0.0026 7 4 3 1.0000 

2023 0.0007 7 4 3 1.0000 

2024 0.0001 7 4 3 0.2906 

BDMN 2021 0.0087 8 9 6 0.4188 

2022 0.0173 10 9 6 0.5983 

2023 0.0165 9 6 4 0.5983 

2024 0.0136 9 6 4 0.3419 

BJBR 2021 0.0128 8 5 3 0.5983 

2022 0.0127 7 5 4 0.5983 

2023 0.0010 7 6 5 0.5983 

2024 0.0060 7 6 5 0.5983 

BJTM 2021 0.0151 5 6 4 0.5897 

2022 0.0150 9 5 4 0.5897 

2023 0.0142 7 6 4 0.5556 

2024 0.0110 8 5 5 0.5897 

BMAS 2021 0.0056 4 2 3 0.9829 

2022 0.0077 5 5 3 0.9829 
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2023 0.0032 5 5 5 0.9829 

2024 0.0111 5 5 4 0.7265 

BMRI 2021 0.0149 12 10 7 0.6923 

2022 0.0207 12 10 7 0.6923 

2023 0.0276 12 11 7 0.6154 

2024 0.0252 12 10 7 0.6923 

BNBA 2021 0.0051 4 3 3 0.4274 

2022 0.0047 5 4 3 0.4274 

2023 0.0056 5 4 3 0.4274 

2024 0.0075 5 4 3 0.4274 

BNGA 2021 0.0110 11 7 3 0.5897 

2022 0.0164 10 6 5 0.7436 

2023 0.0201 10 7 5 0.8120 

2024 0.0189 10 9 4 0.8205 

BNII 2021 0.0097 9 7 5 0.4188 

2022 0.0091 9 8 5 0.4188 

2023 0.0101 9 8 5 0.7778 

2024 0.0057 10 9 5 0.7863 

BNLI 2021 0.0053 9 7 4 0.4188 

2022 0.0079 9 8 4 0.4188 

2023 0.0100 8 8 4 0.4017 

2024 0.0138 9 8 4 0.7521 

BRIS 2021 0.0114 10 9 10 0.6496 

2022 0.0139 10 11 6 0.6496 

2023 0.0161 10 10 7 0.6410 

2024 0.0171 10 10 6 0.7607 

BSIM 2021 0.0024 6 3 3 0.3590 

2022 0.0047 7 3 3 0.3590 

2023 0.0014 9 3 3 0.3590 

2024 0.0067 6 3 3 0.3590 

BTPN 2021 0.0139 10 5 4 0.6838 
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2022 0.0148 8 6 4 0.6838 

2023 0.0117 8 6 4 0.7009 

2024 0.0117 8 7 4 0.6923 

BTPS 2021 0.0790 5 4 4 0.4274 

2022 0.0841 5 4 4 0.4274 

2023 0.0504 5 4 3 0.5299 

2024 0.0488 5 4 3 0.5641 

INPC 2021 -0.0064 7 5 3 0.2991 

2022 0.0022 6 5 3 0.2991 

2023 0.0056 5 5 3 0.6239 

2024 0.0051 5 5 3 0.6239 

MAYA 2021 0.0004 6 3 4 0.2735 

2022 0.0002 7 3 3 0.2735 

2023 0.0002 7 3 3 0.2735 

2024 0.0002 6 4 3 0.2735 

MEGA 2021 0.0302 7 5 3 0.4957 

2022 0.0286 7 4 3 0.4957 

2023 0.0266 8 5 3 0.5470 

2024 0.0195 8 4 3 0.6239 

NISP 2021 0.0118 10 8 2 0.6068 

2022 0.0139 9 8 2 0.6068 

2023 0.0164 9 8 4 0.5897 

2024 0.0173 8 8 4 0.5897 

NOBU 2021 0.0031 4 3 4 0.5043 

2022 0.0047 4 3 5 0.5043 

2023 0.0053 4 3 5 0.5128 

2024 0.0099 4 3 5 0.5641 

PNBN 2021 0.0101 10 6 5 0.3590 

2022 0.0143 10 6 5 0.3590 

2023 0.0114 9 6 5 0.3590 

2024 0.0112 9 6 5 0.3590 
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Lampiran 4 Hasil Outpus SPSS Versi 30 

 

Uji Statistik Deskriptif 

 

 

Uji Normalitas Setelah Transformasi Data 

 

 

Uji Multikolinearitas 
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Uji Heteroskedastisitas 

 

Uji Autokorelasi 

 

 

Uji Signifikansi Parsial (Uji Statistik t) 

 

 

Uji Koefisien Determinasi (R2) 
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